EDITAL N.º 001/2018 PROCESSO SELETIVO DISCENTE DEINTER 2018

ANEXO IV

MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

____________, ___ de ___________ de 2018

À Comissão Organizadora do Vestibular

Universidade Federal de Rondônia – Campus de Ji-Paraná (RO)

Assunto: Recurso Administrativo – Vestibular Edital nº 001/2018

( ) Disposições legais ou regimentais do edital

( ) Indeferimento de inscrição

( ) Impugnação de membros da comissão

( ) Gabarito, formulação ou conteúdo de questão da Prova

( ) Resultado – classificação

( ) Pertencimento étnico

Prezados(as) Senhores(as),

Eu, ____________________________________________________________

candidato(a) inscrito(a) no Vestibular da Universidade Federal de Rondônia,

Edital n. 001/2018, para o Curso de Licenciatura em Educação Básica

Intercultural, documento de identificação nº ______________________, Órgão

Emissor: ____________________ e CPF nº ______________________,venho,

por meio deste, interpor o recurso abaixo descriminado:

Atenciosamente,

_______________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)